
Zarządzenie  Nr 5/2016 

Wójta Gminy Oksa 

z dnia 20 stycznia 2016 roku 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań  obronnych  

w gminie Oksa w 2016 roku 

 

 

      Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 827 z późn. zm.);  

§ 1 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie ogólnych 

zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r.  

Nr 16, poz. 152), § 10 ust.1 pkt. 7, § 11 i § 13 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1829), § 

5 ust. 1 pkt 8 Rozporządzenia Rady Ministrów dnia 15 czerwca 2004 roku w sprawie 

warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań 

obronnych państwa przez organy administracji rządowej organy samorządu terytorialnego 

oraz Zarządzenia Nr 113/2015 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku  

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie 

świętokrzyskim w 2016 roku zarządzam, co następuje : 

 

 

§1. Głównym celem działania w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych gminie 

Oksa w 2016 roku będzie kontynuowanie działań i przedsięwzięć  

o charakterze prawno-organizacyjnym i szkoleniowym ukierunkowanych na doskonalenie 

elementów gminnego podsystemu obronnego i utrzymywanie go w gotowości zapewniającej 

sprawne podejmowanie i koordynowanie działań w sytuacji wystąpienia zewnętrznego 

zagrożenia w czasie pokoju, podwyższania gotowości obronnej i w czasie wojny. 

 

§ 2.  W celu właściwej realizacji zadań wprowadza się do użytku służbowego: 

„Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych  przygotowań obronnych  

gminie Oksa w 2016 roku”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Oksa. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


